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4. Wbudowane porty:
1x DVi (adapter ze 2tacza DVI-D na VGA)
2x Display port

1XRS232 : : :



1.1. Zamawiający wyraża zgodę na 820 mm.

1.2. Zamawiający wykreśla wymagania dotyczące zasilacza. Zasilacz powinien być dobrany do obudowy i zapewniać bezproblemową pracę zestawu komputerowego przy jednoczesnym dotrzymaniu najwyższych standardów ekologicznych. Moc zasilacza powinna uwzględniać możliwości rozbudowy zestawu (np.  pamięć operacyjna do 32GB) co jest pochodną bardzo charakterystycznego, długiego okresu planowanego użytkowania sprzętu (okres trwałości N+5 lat). W okresie trwałości komputer musi zachowywać pełną funkcjonalność co wpływa na specyficzne wymogi dot. możliwości rozbudowy oraz implikuje stosowną rezerwę mocy.
1.3. Zamawiający wyraża zgodę.

1.4. Zamawiający wyraża zgodę. 
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- Diaczego Zamawiajgcy lamie ustawe PZP w zakresie 6wnego traktowania Wykonaweow
oraz konkurencyjnosci? Wymég dotyczaey sumy wymiaréw obudowy nie wigcej niz 668
mm wskazuje tylko ng Jjednego producenta, co uniemozliwia zzoferowanie rozwigzan
innych, $wiatowych producentéw komputeréw, Whioskujemy o dopuszczenie sumy
wymiaréw obudowy do 780mm.




5. Zamawiający dopuszcza sumę wymiarów 820 mm.
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6. Zamawiający podtrzymuje wymogi SIWZ. Zamawiający chce dopuścić możliwość podłączenia urządzeń starszych/tańszych – lepiej osiągalnych dla Beneficjentów Ostatecznych (myszka, klawiatura, joystick). 
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3. Prosimy o uzasadnienie Wymogu, drogich portsw 2xR8-232, ktére 53 generalnie uzywane
do kas fiskalnych j programatoréw niskich pozioméw, Jezch Zamawiajacy nie ma
konkretnego uzasadnienia, to prosimy o wykreslenie tego wymogu. Dodatkowo, opis
komputera wskazuje tylko i wylacznie na Jednego producenta, Z drugiej strony, po co
Beneficjentom Ostatecznym (366 gospodarstw domowych) potrzebne s3 2 porty R$232?




7. Zamawiający wykreśla wymaganie dot 2 portów RS232 i pozostawia wymóg 1 portu RS232 gdyż port taki może być wykorzystany także do podłączenia niektórych starszych typów projektorów. Zamawiający chce dopuścić możliwość podłączenia urządzeń starszych/tańszych – lepiej osiągalnych dla Beneficjentów Ostatecznych. 

[image: image5.png]1. Dlaczego Zamawiajacy specyfikuje niewazny kontrast dynamiczny, zamiast istotnego
kontrasty statycznego? Kontrast dynamiczny, czyli wyspecyfikowana wartos¢ 20000000:]
Jest tylko zabiegiem mMarketingowym producenta ; ni¢ ma zadnego wplywu na codzienne

uzytkowanie, Whioskujemy o wykrelnie kontrasty 200000001 i wyspecyfikowanie kontrast
statyczny: 1000:1, : X



8. Zamawiający podtrzymuje wymóg SIWZ. 

[image: image6.png]Pytanie 1

W.Zataczniku nr 5 do SIWZ (Szezegétowe wymaganla dotyczace realizacfi przedmiotu zaméwlenla -

Komputery § oprogramowanie) Zamawlajacy wymaga (nstalacji sprzetu komputerowego w

Iokalizacjach docelowych tj, 5 jednostkach podleglych Gminie oraz w 366 gospodarstwach domowych
. U Beneficjentéw Ostatecznych Projektu z terenu Gminy Miadzleszyn,

Czy wszystkie 5 jednostek podiegiych gminie oraz wszystkie 366 gospodarstw domowych posiada

przygotowana instalacje komputerowa i elektryczng ?

Czy dostarczane komputery bgda podpinane do portu R145 c2y tez beda pracowad w sieci Wi-Fi ?



9. Przygotowanie instalacji komputerowej i elektrycznej nie stanowi przedmiotu zamówienia. Wykonanie przyłącza abonenckiego nie jest przedmiotem postępowania. 

[image: image7.png]Pytanie 2

Czy Zamawiajacy zgodzi sig wykreslié w Zataczniku nr 5 do SIWZ zapis dotyezacy obudowy typu USFF

komputera stacjonarnego ?

Opis obudowy przygotowany przez Zamawiajacego wskezuje bardzie) -na obudowe typu SFF.

Wykonawca dobierajac sprzet do przedmiotowego postepowania kieruje sie wymaganiami
T techniczayi okresIonyimi przezZ Zaniawlaj§cegs; & nie Razwam | typoszéregami obudowy konkretnego
- producenta. To co dla jednego producenta jest jeszeze obudows typu SFF dia innego jest juz USFF, bo

nie istnigje jednoznacznie okreslony wzorzee fub miara stosowana identycznle przez wszystkich

producentéw,




10. Zamawiający usuwa zapis o konieczności zastosowania obudowy typu USFF i dopuszcza obudowę o sumie wymiarów 820 mm.

[image: image8.png]Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci | uzna za réwnowazny zasilacz 0 mocy minimalng} 220W pracujacy w sieci
230V 50/60Hz pradu zmiennego i sprawnosci min. 85% przy petnym obciazeniu? -
Opis zasilacza komputera stacjonarnego przedstawlony w Zalaczniku nr 5 do SIWZ nie jest 2 punktu
widzenia interesu Zamawiajacego optymalny. Producenci komputeréw zazwyczaj kierujg sie zasadg im
wigksza obudowa komputera stacjonarnego, a tym samym stosunkowo wysokie prawdopodobiefistwa
rozbudowy sprzgtu’ w nledalekiej przyszioéci tym Zzasllacz o wigkszej mocy | zapasie taj mocy na
potrzeby rozbudowy. Z diugiej strony im mniejsza obudowa, a Zamawiajacy wymaga wersji siim /
ultraslim, tym zasliacz 6 mniejszej mocy przystosowany do optymalne] pracy przy obcigfeniu
zazwycza] duzo wigkszym: niz podane 50%. W tego obudowach zasilacze sy doblerane przez .
producenta do- kenkretnej-platforimy i nie“maznaczenta c2y pracujq 2 zasiiaczem o mocy 200 W czy
250 W. Z praktycznego punktu widzenla dia Zamawiajacego korzystniejszy byiby zapis o koniecznosci
_Mostarczenia_przez Wykonawce komputera z zasiiaczem_o_mocy. i..sprawnobel . gwarantujacej
odpowlednie zasilenie i tym samym poprawna prace wszystkich wymaganych podzespoléw komputera
wymaganych w niniejszym pestepowaniu,




11. Zamawiający wykreśla wymagania dotyczące zasilacza. Zasilacz powinien być dobrany do obudowy i zapewniać bezproblemową pracę zestawu komputerowego przy jednoczesnym dotrzymaniu najwyższych standardów ekologicznych. Moc zasilacza powinna uwzględniać możliwości rozbudowy zestawu (np.  pamięć operacyjna do 32GB) co jest pochodną bardzo charakterystycznego, długiego okresu planowanego użytkowania sprzętu (okres trwałości N+5 lat). W okresie trwałości komputer musi zachowywać pełną funkcjonalność co wpływa na specyficzne wymogi dot. możliwości rozbudowy oraz implikuje stosowną rezerwę mocy.

[image: image9.png]Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy zgodzl sle dostosowat wymagania dotyczace BIOS do fypowych stosowanych
szeroko przez wszystkich producentdw funkcionalnodd ti.:




[image: image10.png]Mozliwo$é, bez uruchamlania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych
podhczonych do niego urzadzeit zewnetrznych odczytania z BIOS informagjl o:

e

wersji BIOS,

ilodcl pamigel RAM,

typie procesora

pojemnosei zainstalowanego dysku twardego
rodzaju-napgddw-optycznych” ?

Wymaganla dotyczace BIOSu opisane przez Zamawiajacego W Za}aamku nr 5 do SIWZ bardzo mocno
ograniczajq konkurencjg zawezajac rozwiazanie do jednego konkretnego producenta.

Dodatkowo pozostate wymagania nie maja w zasadzle praktycznego zastosowanta, Nadrzednym cetem
tego typu projektéw jest aktywizacia beneficjentéw. wykluczonych cyfrowo I dbanie o to by przekazany
komputer byt uzytkowany przez takie osoby jak najczeécle]. Beneficient bedzle wiee w zasadzie miat
komputer albo wykaczony, kiedy go nie bedzie uzywat, albo wigczony z uruchomlonym systemem
‘operacyjnym. Opisana funkcjonalnos¢ odczytania przy nleuruchomlonym systemle operacyjnym
sposobu oblozenia slotéw pamigdl, lioéc! rdzem, wielkoéci pamigci cache L1, L2, L3, MAC adres karty
sleclowej | kontrotera audio wydaje sie nie mie¢ praktycznego zastosowania,




12. Zamawiający usuwa wymagania dotyczące możliwości odczytania przy nieuruchomionym systemie operacyjnym sposobu obłożenia slotów pamięci, ilości rdzeni, wielkości pamięci cache L1, L2, L3, MAC adres karty sieciowej i kontrolera audio.

[image: image11.png]Pytanie 5

Czy Zamawlajacy zgodzl sle zapis:

JMozliwodé wylaczanla portdw USB w tym: wszystkich portdéw, tylko portéw znajdujacych sig na
przedzie obudowy, tylko tylnich portéw:

ograniczyé do nastepujgcego brzmienia;

Moztiwoét wylaczania wszystkich portéw USB” lub catkowicie zrezygnowad 2 tego zapisu ?
Wykonawca nie widzi zastosowanla dla tege punktu opisanego w Zafaczniku nr 5 do SIWZ, poniewaz z
Jedne] strony Zamawiajacy wymaga bardzo duzej ilosci portdw USB dia tak malego komputera jakim
jest slim/ultrasiim, a z drugiej strony chce wylaczaé te porty w komputerach przekazywanych
beneficjentom. Takie dzlatanie nie jest w interesie Zamawiajarego, ktéry musi zaptacié¢ za konkretny
sprzet ktdry bedzie miat ,wylaczony”, )



13. Zamawiający wykreśla cały zapis.

[image: image12.png]Pytanie 6

W Zataczniku_nr § do SIWZ przy opisie ergonomil komputera Zamawiajacy. napisab.. ...
«Obudowa w jednostee centralnej musi byé otwierana bez koniecznosci uzycia narzedzi (wyklucza sie
uzycie standardowych wkretéw, Srub motylkowych) ...”

Czy Zamawlajacy uzna za réwnowazne | dopusci rozwiazanie w ktdrym obudowa ma z tylu 2 §ruby
zabezpleczajgce przed otwarciem, ktore mo2na odkrecié reka, bez komeanosm uzycia narzedzi, czego
wymaga Zamawlajacy ?




14. Zamawiający uzna za równoważne przytoczone rozwiązanie, gdyż nie wymaga użycia narzędzi.

[image: image13.png]Pytanie 7 .
W Zalgezniku nr 5 do SIWZ przy opisie ergonomii komputera Zamawlajacy napisat:
#Suma--wymiaréw...obudowy .. (Wysoko$¢ -+ szeroko$é-. -+ gleboko$C-- mierzona--po  krawgdziach
zewnetrznych) nie moze wynosic wieoej niz 668mm”,
Czy Zamawiajacy zgodzi sig dopuscié | uznaé 2a réwnowazne rozwiazanie 2 suma wymiaréw- obudowy
nla wigksza niz 770mm.?
Wykonawca nie znalaz na rynku kamputera o tak niewielkich wymiarach obudowy, ktdry jednoczesnie
miescl wszystkle podzespoly wymagane przez Zamawiajacego. Czy tak mala suma wymiaréw
obudowy jest podyktowana fakimig konkretnymi wymaganiami.wymiardw.biurek,-ktére-Zamawiajgcy-
dostarczyt beneficjentom ~ w takim wypadku prosimy o pedanie wymiardw takich biurek ? W innym
przypadku nie widzimy konieczno$el wymagania az tak matych obudéw, kiére sg dia Zamawiajacego
—nhiekorzystne~z-punktu-widzenia-pééniejszej-rozbudowy-i-serwisu—-tak-male-obudowy wymagaja
hlestandardowych a tym samym specjainle zaprojektowanych | drogich podzespoléw — najczedciel
tylko jednego producenta — a to brak mozliwosci negogjac)l cen oraz bardzo duzy Kiopot jesii
producent zakoficzy oferowanie tego konkretnego modelu komputera.



15. Odpowiedzi udzielono w pkt. 1.1

[image: image14.png]Pytanie 8

W Zatgeznlku nir 5 do SIWZ przy opisle wymagari dodatkowych Zamawialacy Zada 2 portéw RS-232.
W prakiyce detke znaleté dia-taklego- portu. zastosowanle ‘beneficjenta- ostatecznego jak | w
Jednostkach Zamawiajgcego - ewentuainie prosimy o wskazanie wykorzystania takich portéw ?

Czy Zamawiajacy 2go¢iz] sig ograniczyé to wymaganie do jednego portis RS-232 7




16. Odpowiedzi udzielono w pkt. 7.

[image: image15.png]Pytanie 9
W Zafaczniku nr 5 do SIWZ pray opisle wymagar dodatkowych Zamawisjacy zada:

» 1252, USB W tym: min. 4 porty z praodu obudowy (w tym min. 2x USB 3.0), minimum 6 portéw z
tyhu obudowy (w tym min. 2x USB 3.0), minimum 2 porty wewnatz obudowy,

Wykonawca nle znalazt na tynku rozwigzanla o tak malych wymiarech zewnetrznych tf. 668mm i
1252, USB. Nawet dia obudowy o wymiarach podanych w poprzednim pytaniu przez Wykonawce 4. o
wymiarach zewngtrznych 770mm znalazt moziwoéd ,upakowania” fedynie 10szt. USB,

Cry Zamawiajgcy zgods! sie ogranlczyé w tym punkcie wymaganie do zapisu;

#1082, USB w tym: min. 4 porty z przodu obudowy (w tym min. 2x USB 3.0), minimum 4 porty z tylu
obudowy (w tym min, 2x USB 3.0}, minimum 2 porty wewnqtrz obudowy 7

To naprawde niewielkie odstepstwo od wymagah pierwotnych dajace moliwost podiaczenia at 8
zewnelrznych urzadzen po portach USB co wydaje sie w zupetnodel wystarezajace do codziennej pracy
zaréwno jednostek podieglych Jak ksamiych beneficientéw ostatecznych.




17. Zamawiający zmienił wielkość obudowy do obudowy o sumarycznych wymiarach 820, czyli więcej niż wnioskował Wykonawca w pkt. 15. Zamawiający usuwa wszystkie zapisy dotyczące rozlokowania portów (przód obudowy, tył obudowy itp.). Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie ilości portów USB do 10 szt.

[image: image16.png]Pytanie 10
W Zalaczniku nr 5 do SIWZ przy opisie Monitora Wykonawca dopatrzyt sle zaplsu dia ziacz w

nastepujacej formie: ,1x VGA, 1x DVI",
O e do opisu monitora Wykonawca nle wnosi uwag o tyle pragnie zwidcié uwage Zamawiajacemu, se
ten prey okazjl opisu parametréw komputera nie wyspecyfikowat tacza cyfrowego, tym samym
skazufac sl przy instalacji na analogowe (i, gorsze) pofaczenle komputera z monitorem.
-W_swolm_Interesle Zamawlajacy.-celem. mozliwasel-polaczenta—taczem-cyfrowym-DVE-komputera-—z-——
monitorem powinien wymagad w komputerze taklego 2tgeza lub Jedll sam Zamawlajacy godz! sig na
preejécidwii typu DP->DVI wymagaé choclaz dostawy komputera z dodatkowa przejscidwhka jesll ten
nle poslada ziacza DVI.



18. Zamawiający zgadza się na dostarczenie przejściówki.

[image: image17.png]Pytanie 11 )
W Zalgcaniku hr 5 do SIWZ przy opisie dodatkowego oprogramowania dia komptiters Zamawlajacy

oprécz Kitku standardowych | potizebnych funkcjonalnoéci dia lokalne§ § zdalnej Inwentaryzagj!
komputerbw Zamawiajacy wymags Kilku dyskusyjniych ) 2daniem Wykonawcy niepotrzebnych thi:
2dalng hibernacje, otrzymywanie informac]l WMI oraz Management Interface.

Czy Zamawiajaoy zgodzl sig wykresli¢ podane funkcionalnosel lub uzasadni ich zastosowanie ?

Wydaje sie potrzebq nielzasadnlons 7. “Zdalie lilbefhowanie przez administratora komputera
beneficienta, ktdry wianle z nlego korzysta,




19. Zamawiający usuwa zapis o zdalnej hibernacji, otrzymywaniu informacji WMI i Management Interface.

20. W związku z udzielonymi odpowiedziami przesuwa się termin składania i otwarcia ofert do dnia 6.11.2014 r. godzina bez zmian.

Wójt Gminy Młodzieszyn

Joanna Szymańska

